EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: TERMO ADITIVO Nº 003/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO, pessoa Jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ nº 22.035.542/0001-32.

CONTRATADO:  AGROSERVIÇOS –  SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E TRANSPORTES LTDA -  ME,  pessoa
Jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 13.173.215/0001-56, com endereço na Travessa São Joaquim, s/n, Bairro Novo
Horizonte- na cidade de São Miguel do Tocantins/TO, Representada pelo senhor ALEJANDRO JAVIER PICASSO,
pessoa física representante legal, portador da cédula de Identidade RNE V500849-P, Residente na cidade de
São Miguel do Tocantins- TO.

OBJETO: Fica prorrogado por mais 03 (três) meses a vigência do Contrato de Prestação de Serviço Nº 008/2021,
a contar de 01/07/2022, findando em 30/09/2022.
As  despesas  decorrentes  da  prorrogação  da  peça  contratual  correrão  por  conta  da  seguinte  rubrica
orçamentária:

Augustinópolis/TO, aos 30 dias do mês de junho de 2022.

VALTEI FERREIRA SALES

Secretário Municipal de Meio

 Ambiente e Saneamento